

Закрытое акционерное общество "Химсинтез"

(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: Самарская область, город Чапаевск, Улица Производственная, дом 4, 446100, директор Симдянов Александр

Михайлович, himsintz@samtel.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
				3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	110	6	-	4	-	2	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	185	6	-	4	-	2	-	-	-
из них женщин:	95	1	-	1	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	1	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24			
<i>Администрация</i>																										
1	Заместитель директора по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет		
2	Финансовый консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет		
3	Заместитель директора по транспорту и организации перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет		
<i>Производство синтетических смол и формалина</i>																										
4	Мастер по обслуживанию и ремонту электрооборудования производства синтетических смол и формалина	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
<i>Вспомогательная служба</i>																										
5	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Производство синтетических смол</i>																										
6	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да

Дата составления: 13.04.2015

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды								

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Самойлов Константин

первый заместитель директора по производству

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

13.04.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

председатель комитета по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

13.04.15

(дата)

заместитель директора по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

13.04.15

(дата)

начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

13.04.15

(дата)

экономист по труду

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

13.04.15

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Александрова Татьяна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

13.04.15

(дата)

Закрытое акционерное общество "Химсинтез"

(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: Самарская область, город Чапаевск, улица Производственная, дом 4, 446100, директор Симдянов Александр

Михайлович, himsintz@samtel.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Производство синтетических смол и формалина</i>					
РМ №4 Мастер по обслуживанию и ремонту электрооборудования производства синтетических смол и формалина	1. Провести ревизию систем вентиляции 2. Установить дополнительные источники освещения	1. Профилактика профзаболеваний 2. Доведение уровня искусственной освещенности до нормативных значений			
<i>Производство синтетических смол</i>					
РМ №6 Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции 4 разряда	1. Провести ревизию систем вентиляции 2. Установить дополнительные источники освещения	1. Профилактика профзаболеваний 2. Доведение уровня искусственной освещенности до нормативных значений			

Дата составления: 13.04.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

первый заместитель директора по
производству

(должность)

(подпись)

Самойлов Константин Викторович
(Ф.И.О.)

(дата)

13.04.15

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

председатель комитета по охране

труда

(должность)

(подпись)

Аброськин Геннадий Юрьевич
(Ф.И.О.)

(дата)

13.04.15

заместитель директора по охране

труда

(должность)

(подпись)

Мешерякова Ольга Михайловна
(Ф.И.О.)

(дата)

13.04.15

начальник планово-экономического

отдела

(должность)

(подпись)

Галицына Татьяна Ивановна
(Ф.И.О.)

(дата)

13.04.15

экономист по труду

(должность)

(подпись)

Шмарова Екатерина Владимировна
(Ф.И.О.)

(дата)

13.04.15

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Александрова Татьяна
Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)

13.04.15